[image: image1.png]LieHtpPernonlpoext

ACCOUMaLYUA 110 3aLIUTE NPAB M SAKOHHBIX
VHTEDECOB /1L, OCYLIECTBNAIOUX MOATOTOBKY.
NPOEKTHOIA AOKYMEHTALAW, CAMOpery/Mpyemas
opranusauua «LIEHTPPETAOHMPOEKT»
101000, . Mocea

Nyavcuwi npoe3a, 4. 27/1
Ten /baxc: +7 (495) 228-03-16
hitp://www centerregionproject ru

oKNO 89541800
OFPH 1087799036049
VHH/KIN 7722309979 / 770901001

RS
HWaNe — _ oT

Директору

ФГБУ «ЦЛАТИ по ДФО» Д.С. Скворцову
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-

680013, г. Хабаровск, пер. Кадровый, д. 6А

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки

Настоящим уведомляем, что во исполнение Предписания Ростехнадзора № 53-Г/3.3-27/СРО от 14.02.2017 г., вынесенного Ассоциации СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ» на основании Акта проверки № 69-Г/3.3-27/СРО от 14.02.2017 г., в соответствии с ст. ст. 55.4, 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в отношении ФГБУ «ЦЛАТИ по ДФО» проводится внеплановая проверка, в связи с неоплатой взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ» в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей.
В течение 3 (трех) дней с момента уведомления о проведении внеплановой проверки Вам необходимо оплатить взнос в компенсационный фонд и представить в Ассоциацию СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ» документы, подтверждающие оплату указанных взносов.
В случае неоплаты и непредставления вышеуказанных документов в Ассоциацию СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ» в отношении ФГБУ «ЦЛАТИ по ДФО» будут применены меры дисциплинарного воздействия в соответствии со статьей 55.15 Градостроительного Кодекса РФ.
Начальник отдела контроля
                 _____________________       И.А. Анохин
[image: image1.png]